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Sunuş 

Çağımızda hızla gelişen bilim ve teknolojiyle birlikte yönetim anlayışı da değişmiştir. Hızla gelişen eğitim alanımızda yönetim anlayışı çağın 
gereklerine göre değişmekte ve gelişmektedir. Planlı bir yönetim anlayışına uygun olarak gayemiz, amaç ve hedeflerini belirleyip bu 
doğrultuda faaliyetlerini sürdürerek büyümektir. Ülkemizde de 2003 yılında yürürlüğe giren 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu ile tüm kamu kurumlarına stratejik planlama yapma zorunluluğu getirilmiştir. Adana Milli Eğitim Müdürlüğü olarak biz de, 5018 
Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun bize ve kurumumuza yüklediği sorumluluğun gereği olarak, 2024 – 2028 yıllarını kapsayan  
Stratejik Planımız Hazırlık Çalışmaları neticesinde Müdürlüğümüz Stratejik Planı oluşturulmuştur. Çalışmalarda, kurumumuzun mevcut 
durumu analiz edilmiş, 2024 – 2028 Stratejik Planımıza yön verecek bilgi ve belgeler derlenmiştir. ‘’Neredeyiz ve Nereye Ulaşmak İstiyoruz? ‘’ 
Sorularına, en doğru cevaplar verilmeye çalışılmıştır.  
111 öğrencimizle ve 14 eğitim çalışanımızla daha gelişmiş daha müreffeh bir okul ortamı için el ele verip çalışmalarımıza devam etmekteyiz. 
Hep birlikte yapacağımız çalışmalar ve bu çalışmalar sonucu erişeceğimiz hedefler, bizlere bilim ve teknolojiye katkı verebilen çağdaş bir 
kurumda çalışmanın haklı gururunu yaşatacaktır. Bu bilinç ve duygularla çalışmalarımızı sürdürmekte ve hedeflerimize ulaşmak için yoğun 
çaba sarf etmekteyiz. Kurumsal kapasitemizin öğretmen ve idari personelin yetkinliklerini artırarak güçlenmesi bütün bu çalışmalar sonucunda 
gerçekleşmesi sağlanacaktır.  
2024 – 2028 Stratejik planımızın hazırlanmasında ve emeği geçen tüm paydaşlarımıza her alanda destek veren eğitim çalışanlarımıza, milli 
eğitim personelimize, yöneticilerimize ve planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Geliştirme Ekibine teşekkür ediyorum.  
 
“Planlamada başarısız olursanız başarısız olmayı planlamışsınızdır. ”  
 
 
 

                                                                                                                                                                        Salih TOK 
Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2024 – 2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 
tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 
paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 
belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Salih TOK Okul Müdürü Ali YILMAZ Müdür Yardımcısı 
Ali YILMAZ Müdür Yardımcısı Hüseyin KORKMAZ İlk. Mat. Öğrt. 
Hüseyin KORKMAZ İlk. Mat. Öğrt. Sadık BORAN Din Kült. Ve Ahl.Bilg. 

Öğrt. 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

   Okulumuz; Adana İli Aladağ İlçesine bağlı Gerdibi Mahallesi’nde bulunan bir köy okuludur. İlçeye uzaklığı 40 km, ile uzaklığı 
100 km’dir. Okulumuz 2013 yılında eğitim öğretim vermeye başlamış olup ilkokul ve ortaokul aynı binada eğitim görmektedir. 
Okulumuz şu anda 9 şube olarak eğitim vermektedir.Okulumuz taşıma merkezi bir okul olup Sivişli mah., Bakiler Mah. ve 

Çamlıbel (Karakuz) Mahallelerinden taşımalı olarak öğrencilerimiz okulumuzda eğitim görmektedir.Okulumuzda 21 Mayıs 2024 
itibarıyla toplam 4 öğrencimiz bursluluk sınavını kazanmıştır.Okulumuz öğrencileri çeşitli sportif, bilimsel, akademik ve sanatsal 

alanlarda yarışmalara katılmakta ve sanatsal alanda ilçe genelinde dereceler almaktadır. 

  Okulumuz eğitim - öğretim faaliyetlerine başladığı ilk günden bu yana çağdaş eğitim- öğretim gerekleri; uygun fiziksel 
mekânların temini, eğitim - öğretim araç ve gereçlerinin sağlanması, eğitim - öğretim ve yönetim süreç standartlarının belirlenmesi 
ve en güzel şekilde yürütülmesi konusunda örnek teşkil etme yolunda güzel adımlar atmaktadır. Eğitim öğretime gereken özen 
gösterilmekte olup sürekli devamsız öğrenci bulunmamaktadır.  

 

 



7 

 

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
İli: ADANA İlçesi: ALADAĞ 

Adres:  GERDİBİ MAH. GERDİBİ SK. NO: 225 İÇ KAPI NO: A 
ALADAĞ / ADANA 

Coğrafi Konum (link): 
https://www.google.com/maps/dir//37.5147

668,35.15305/@37.514767,35.15305,18z?hl=tr-TR 

Telefon Numarası:  (0322) 595 82 25 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 
720811@meb.k12.tr - Gerdibi İlkokulu 

752683@meb.k12.tr – Gerdibi Ortaokulu 
Web sayfası adresi: 

http://gerdibiilkokulu.meb.k12.tr/ 

https://gerdibiortaokulu01.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 720811/752683 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2013 Toplam Çalışan Sayısı 16 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 51 

Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 5 

Erkek 60 Erkek 7 

Toplam 111 Toplam 12 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 12 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 12 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 9 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı 0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 0 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3 yıl 

mailto:720811@meb.k12.tr%20-
mailto:752683@meb.k12.tr
http://gerdibiilkokulu.meb.k12.tr/
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 4 1 5 

Branş Öğretmeni 3 4 7 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel (İŞKUR) 0 2 2 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 9 7 16 

 

 



9 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  
Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 9 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 40 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 9 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 9 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 20 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 20 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 425 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2575    

Okul Kapalı Alan (m2) 500    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 1500    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 7    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

ANASINIFI 1 8 9 7. SINIF 9 8 17 

1.SINIF 3 7 10 8. SINIF 5 5 10 

2. SINIF 3 9 12     

3. SINIF 6 4 10     

4.SINIF 10 4 14     

5. SINIF 6 12 18     

6. SINIF 8 3 11 TOPLAM 51 60 111 

  

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 
tabloda yer verilmiştir. 
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Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 10 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 9 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 16 Mpbs 

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 
ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2019 0  0 

2020 0 0 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 
etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 
elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  



13 

 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz : Okulda güvende hissedip okulu sevmektedirler. Öğretmenlerle iletişim kurup sorunları rahatlıkla 
dile getirmektedirler. Okulumuz temiz olup, ders araç gereçleri ile işlenmeye çalışılmaktadır. Sınıflarımız kalabalık olmayıp, ders 
aralarında oyunları oynamaktadırlar. Okulumuzun fiziki şartları yeterlidir. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Okul bahçesinde spor etkinliklerin yapılacağı alanlar yeterli değildir. Okulumuzda rehberlik 

servisi bulunmamaktadır. Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenememektedir. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz: Aidiyet değeri yüksek, okulu benimseyen, eşit ve adil davranılmaktadır. Öğretmen gelişimi için 

fırsatlar sunmakta, yenilik çalışmalarda destek olmaktadır. Öğretmenler arası işbirliği yapılmaktadır. Yapılacak çalışmalarda 

öğretmenin fikri alınmaktadır. Kurumdaki duyurular çalışanlara zamanında iletilir. Öğretmenler arasında ayırım yapılmamaktadır. 
Yöneticiler yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Gezi gözlem faaliyetleri yeteri kadar yapılamamaktadır. Araç gereçler yetersiz olup temin 
etmekte güçlük yaşanmaktadır. 

Veli Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz: Veliler öğretmene ihtiyaç duyduğu anda her zaman görüşme imkanı var. Öğrencilerle ilgili sorunlar 
olduğunda ilgilenilip, devam etmediği zaman arayıp haber verilmektedir. Okulumuz her zaman temiz ve bakımlıdır. Öğrencilerin 

giriş ve çıkışlarında gerekli güvenlik tedbirleri alınmış olup, teneffüslerde kontrol edilmektedir. Dersler araç ve gereçlerle işlenip 
öğrencilerle ilgilenilmektedir. Okul sitesi güncel olup, e-okuldan gerekli bilgileri ulaşılmaktadır. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Okul fiziki olarak yetersizdir. Rehberlik öğretmeni bulunmamaktadır.. Okulumuz teknik araç ve 
gereç yönünden yeterli donanıma sahip değildir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 
gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 
birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 
kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 
kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sınıf mevcutlarının eğitim-öğretime elverişli olması, Öğrencilerin okula devamının sağlanması, Disiplinsizlik ve 
karmaşa bulunmaması, 

Çalışanlar Öğretmenlerin öğrenmeye ve kendilerini geliştirme eğilimlerinin olması  
Dinamik, tecrübeli, donanımlı, teknolojik yönden bilgili yetişmiş personelin olması.Kurumun çalışanlarının 
fikirlerine önem verilmesi.  
Kalite geliştirme ve iyileştirme çalışmalarının kurumumuzda etkili bir biçimde sürdürülüyor olması. 
Yenilikçi eğitim anlayışının benimsenmiş olması 

Veliler Yeni ve büyük bir okul binasına sahip olmamız, Okulumuzda  derslik başına düşen öğrenci sayısının 
standartlara uygun olması. 

Bina ve Yerleşke Öğretmenlerin teknolojik birikimlerinin yeterli olması, güvenlik kameralarının olması. 
Donanım Donanım yönünden herhangi bir eksik bulunmamaktadır. 



15 

 

Bütçe Okulumuzun bütçesi sınırlıdır. 
Yönetim Süreçleri Alınan kararlarda personelin görüşünün alınması Öğretmenler kurulunda alınan kararların herkes 

tarafından benimsenip uygulanabilmesi 

İletişim Süreçleri Kurum içi iletişim kanallarının açık olması, okul sitesinin aktif olarak kullanılması ve çalışanlarla ikili 
iletişim kanallarının açık olması. 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler  Tablet, telefon gibi teknolojik ürünlere öğrencilerin gereğinden fazla vakit harcamaları.Anasınıfı ve 1.sınıf 
öğrenci sayımızın zamanla azaldığı gözlenmiştir. 

Çalışanlar Kadrolu öğretmenlerin okulda kalma süresinin az olması, erkek İşkur temizlik personelinin bulunmaması, 
Veliler Okul-veli işbirliğinin istenen düzeyde olmaması, Okul Aile Birliğinin yeterince çalışmaması, 
Bina ve Yerleşke Okulun Engelli girişinin olmaması.Okulun bodrum katından su çıkması.Zemin ve yan duvar fayanslarının 

zamanla yerinden çıkması.Fen Lab. Sınıfı ve Özel Eğitim Sınıfı odalarının olmaması. 
Donanım Teknolojik eşyalarımızın yetersiz olması. Fen lab. materyallerinin yetersizliği. 
Bütçe Ekonomik kaynağın olmaması. 
Yönetim Süreçleri Rehberlik çalışmalarının etkili ve verimli olmaması.Kadrolu yönetici sayısının az olması. 
İletişim Süreçleri Proje, beceri üretme potansiyelinin düşük olması ve merkeze ulaşımın zor olması. 
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Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

Politik Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine yönelik duyarlılığı, Milli Eğitim Bakanımızın eğitimin içinden 
gelmesi ve sorun alanlarını bilmesi. 

Ekonomik Gerektiğinde hayırseverlerin ve  ilçe milli eğitim müdürlüğünün gerekli yardımı yapması. 
Sosyolojik Yakın sosyal çevrede ve şehir ölçeğinde eğitim kurumuna destek olma eğiliminin yüksek olması, Velilerimizin 

genellikle genç yaşta oluşu ve bu nedenle çocuklarıyla daha iyi ilgilenebilmeleri, köyümüzün küçük olması dolayısıyla 
veliler arası iletişimin fazla olması. 

Teknolojik Teknolojik gelişimin neticesinde bilgiye ulaşımın kolaylaşması 
Mevzuat-Yasal Eğitimde sürekli değişen politikalarının geliştirilmesi. “Bir Milyon Öğretmen, Bir Milyon Fikir” projesi kapsamında 

öğretmenlerden gelen fikirlerin Bakanlık tarafından mevzuata dönüştürülmesi. 

Ekolojik Sıfır Atık” projesine okulumuzun da tam anlamıyla dahil olması, Okul çevresinde gürültü kirliliğinin az olması. 
Köyümüzün orman köyü olması nedeniyle havasının temiz olması. 

 

Tehditler 

Politik Globalleşme ile birlikte gelişmiş ülke ve yüksek teknolojiye sahip kurumlarla yaşanan rekabetin olumsuz 
etkilerinin eğitim ve öğretime yansımaları. 

Ekonomik Kırsal bölgede olmamız nedeniyle yaşanan maddi sıkıntılar. 
Sosyolojik Parçalanmış, problemli ve pedagojik anlamda bilinçsiz aileler. 
Teknolojik Teknolojik alt yapının yenilenememesi. 
Mevzuat-Yasal Sürekli değişen Eğitim politikaları ve İlköğretim Kurumları yönetmeliğinin öğrenci disiplini ile ilgili 

maddelerinin yetersizliği. 
Ekolojik Okulumuzun altından çıkan su nedeniyle oluşan heyelan riski. 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 
ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 
Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 
süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 
öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 
Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
  Taşıma ve servis 
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           Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 
ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir.  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
1 Temel Eğitimde %98, Anasınıfında %100. 
2 1 öğrencimiz ortopedik engelli olup okula devam edememektedir. 
3 Anasınıfı sayesinde okula uyumda sıkıntı yaşanmamaktadır. 
4 Özel öğretim ihtiyacı olan 2 öğrencimiz bulunmaktadır. 
5 Yabancı uyruklu öğrencimiz yoktur. 
6 Okulumuzda Halk Eğitim işbirliği içerisinde kurslar açılmaktadır. 
8 Bazı velilerin öğrenci ve okulla karşı ilgisiz olması.  
9 Hayat boyu öğrenme faaliyetlerine karşı ilgisizlik. 
10 Derslik ihtiyacımız vardır. 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1 Öğretmenlerin öğrenmeye ve kendilerini geliştirme eğilimlerinin olması . 
2 Dinamik, tecrübeli, donanımlı, teknolojik yönden bilgili yetişmiş personelin olması . 
3 Kurumun çalışanlarının fikirlerine önem verilmesi. 
4 Kalite geliştirme ve iyileştirme çalışmalarının kurumumuzda etkili bir biçimde sürdürülüyor olması. 
5 Yenilikçi eğitim anlayışının benimsenmiş olması.  
6 Toplumsal sorunlara duyarlı personelin olması.  
7 Sosyal ve Kültürel Faaliyetlerin yoğun olması. 
8 Okullarda sosyal, kültürel, sportif ve bilimsel faaliyetlere ayrılan zamanın ve alanların az olması  
9 Sosyal, kültürel, sportif ve bilimsel faaliyetlerin yetersizliği  
10 Etkinliklerimizi, öğrencilerimizin başarılarını ve okulumuzun değişik özelliklerini okul dışındakilere ulaştırılamaması 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Paydaşlar arasında etkili iletişim olması 
2 Teknolojik alt yapının güçlü olması,hızlı bir haberleşme sisteminin olması 
3 Kurumsal ağ sisteminin olması (e-okul, MEBBİS,TEFBİS,WEB SAYFASI vb. ) 
4 Mali Kaynakların profesyonelce yönetilmesi 
5 Öğrencilerin teknolojik gelişmelere hızlı uyum sağlayabilmesi. 
6 Etkili denetleme sisteminin varlığı 
7 Teknolojik gelişmeleri takip edilmemesi  
8 Sağlıklı veri tabanının olmaması 
9 Online yazışmaların kurumun tüm birimlerinde aktif olarak kullanılmaması  
10 Online yazışmaların kurumun tüm birimlerinde aktif olarak kullanılmaması  

 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ 

Büyük düşünebilen ve bunu hayata geçirme çabasında olan, insanların mutluluğunu hedeflemiş, milli ve manevi kültürünü 
evrensel değerler içinde koruyup geliştiren, bilgiyi etkili ve verimli kullanabilecek, dünya çapında bireyler yetiştiren bir eğitim 
kurumu olmaktır. 
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VİZYONUMUZ 

Her öğrencinin iyi bir üst eğitim kurumuna yerleşmesini ve sosyal becerilerini geliştirmesini, toplumsal ve milli değerleri 
yaşamasını sağlamak, çocuklarımıza mutlu ve başarılı bireyler olma isteği ve yeteneğini kazandırmaktır. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1)  Milli ve manevi değerleri gözetmek  
2)  Mükemmellik ve sürekli gelişim  
3)  Yaratıcılık yenilikçilik  
4)  Hukukun üstünlüğü   
5)  Güçlü iletişim  
6)  Çözüm odaklı yönetim anlayışı  
7)  Sosyal sorumluluk bilinci 
8)  İnsana saygı ve güven  
9)  Teknolojiye uyum  
10) Çevre bilinci gelişmişlik  
11) Kaliteli hizmet anlayışı  
12) Fırsat eşitliği  
13) Etkin ve verimli kaynak kullanımı  
14) Görev ve sorumluluk bilinci  
15) İşbirliği ve katılımcılık  
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan Gelişim Alanlarına göre 
yapılacaktır. 

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 
duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 
ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 
etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.    

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 
sorunları da giderilecektir.  
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) %100 %100 

%100 %100 %100 %100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

%90 %98 
 

%100 
 
%100 

 
%100 

 
%100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) %100 %100 

%100 %100 %100 %100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 1 1 

0 0 0 0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 0 0 

0 0 0 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

0 0 
1 1 1 1 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Ali YILMAZ                 
Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaşıtırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Ali YILMAZ 
Müdür Yardımcısı Mayıs 2024 

1.1.5 
Hayat boyu öğrenme kapsamında hangi kursların açılacağının 
tespit edilecek.(Yetişkinlere okuma-yazma kursu vb.) 

Salih TOK                                  
Okul Müdürü 

Mayıs 2024 

1.1.6    

1.1.7    

1.1.8    

1.1.9    

1.1.10    
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 
yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 
bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 
artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 
akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları, karşılaştırmalı sınavlar, sınav 
kaygıları gibi akademik başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler, 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler 

için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb  ele alınacaktır.) 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 

Okul Öncesi Eğitimin Önemi üzerinde durularak 
çağ nüfusunun %100 nün faydalanması için; 
Okul öncesi öğrencileri için ev ziyaretleri ve 
veliye yönelik seminerler düzenlemek  

1 1 

 
2 

 
 

 
2 

 
2 

 
3 

PG.1.1.b 
Belirlenen sıkıntıların başında gelen ekonomik 
nedenler fırsat eşitliği kapsamında en aza 
indirilmeye çalışılmıştır. 

%90 %95 
 
%100 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerin oryantasyon 
eğitimine katılımı %100 %100 

%100 %100 %100 %100 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. Salih TOK 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Ali YILMAZ                 
Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 

Bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmesinin 
önemi ve yabancı dil eğitimine erken yaşlarda başlamanın 
yabancı dil öğrenmedeki avantajları ile ilgili farkındalık 
artırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır 

İngilizce Öğretmeni Her Öğretim Dönemi 

1.1.4 
Tüm paydaşların özel yetenekli bireylerin eğitimi 
konusunda farkındalıklarını arttırma amaçlı çalışmalar 
yapılacaktır 

Tüm Öğretmenler Mayıs (Her Yıl) 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.5 
Sosyal Faaliyetlerin artırılmasına yönelik çalışmalar 
yapılacak. 

Ali YILMAZ 
Müdür Yardımcısı Nisan 2024 (Her Yıl) 

 
Sınıflar arası çeşitli sportif karşılaşmalar yapılması 
planlanacak. 

Beden Eğitimi Öğretmeni Mayıs (Her Yıl) 

 
Öğrencilerin yetenekleri doğrultusunda ürün 
vermelerinde özendirici çalışmalar yapılması, Okul idaresi, Öğretmenler 

 01/01/2024 
     31/12/2028 

 
Öğretmenlerimize modern öğretim yöntem-teknikler 

konusunda seminer düzenlemek 

Stratejik planlama ekibi 17 Haziran-28 Haziran 

 

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 
istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

(Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, sınav kaygısı vb, 

İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele alınacaktır.) 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 
Hangi okullara gideceklerine dair yapılan anket 
çalışmaları  0 1 1 1 1 1 

PG.1.1.b Mesleki tanıtım gezileri,       1       2 
      3       4        5       6 

PG.1.1.c.  Üst eğitim kurumlarına yapılan tanıtım 
çalışmaları sayısı 1 2 2 2 2 2 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Gidecekleri okul türleri ile ilgili belirleme ve e-okula giriş 
yapılması. 

Ali YILMAZ 

Müdür Yardımcısı 
Her yıl Şubat-Mart Ayı. 

1.1.2 
Farklı okul türlerini gezmek, bilgi almak, seminer 

çalışmaları yapmak 

Okul idaresi, Öğretmenler 01/01/2024 

1.1.3    

1.1.4    

1.1.5    

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.   

(Kurumsal İletişim, Kurumsal Yönetim, Bina ve Yerleşke, Donanım, Temizlik, Hijyen, İş Güvenliği, Okul Güvenliği, Taşıma ve 
servis vb konuları ele alınacaktır.) 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.a 
Öğretmenlerimizle ve velilerimiz ile 
gerçekleştirilen istişare toplantı sayısı 

2 4 6 8 10 12 

PG.3.2.b Okul web sitemizin kullanım sıklığı(%) %20 %40 %50 %60 %70 %80 

PG.3.3.c. Kamera ve Kayıt cihazının yenilenmesi. 
1 Kayıt 
8 Kam 

1 Kayıt 
8 Kam 

8 Kam. 
10 

Kam. 
10 Kam. 

 12 
Kam. 

PG.3.1.d Asil yönetici sayısının toplam yönetici sayısına 
oranı (%) %33 %33 %33 %66 %66 %100 

PG.3.1.e Başarı belgesi verilen personel sayısı 1 0 1 1 2 2 

PG.3.1.f 
Ücretli öğretmen sayısının toplam öğretmen 
sayısına oranı (%) 

%42 %8 %8 %8 %8 %8 

PG.3.1.g Norm kadro doluluk oranı% %58 %83 %83 %90 %95 %100 

PG.3.1.ı Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 9 9 9 9 9 9 

PG.3.1.i Ödül alan personel sayısı      0      1      2       2       2      3 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Okuldan beklentileri tespit etmek, sorunları ve 
çözümlerini bulmak adına öğretmenlerle ve veliler ile 
toplantılar düzenlemek.  

Stratejik planlama ekibi Her ay sonu 

1.1.2 
Okul web sitesinin tanıtımı yapılacak ve sık sık 
güncellenecek 

Okul idaresi, Öğretmenler 
01/02/2024 
31/12/2028 

1.1.3 Kamera sisteminin geliştirilmesi. Okul idaresi 
01/02/2024 
31/12/2028 

1.1.4 
Başarılı yönetici ve öğretmenlerin ödüllendirilmesi 
sağlanacaktır. 

Okul İdaresi Dönem Sonunda 

1.1.5 

Okuldan beklentileri tespit etmek, sorunları ve 
çözümlerini bulmak adına öğretmenlerle ve veliler ile 
toplantılar düzenlemek.  

Stratejik planlama ekibi Her ay sonu 

1.1.6 
Fen laboratuvarının donatım eksikliğinin giderilmesi. 

Stratejik planlama ekibi 
01/02/2024 

31/12/2028 

1.1.7 
Başarılı yönetici ve öğretmenlerin ödüllendirilmesi 
sağlanacaktır 

Okul İdaresi Dönem Sonunda 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 0 0 0 0 0 0 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 
izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 
denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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	Stratejik Amaç 2:
	Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır.
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